
 

 
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

    ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021р.                                        Летичів                                                   №67 

 

Про внесення змін до структури 

Летичівської селищної ради, 

виконавчих органів ради, загальної 

чисельності апарату ради  
 

             На підставі п.5 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради № 7 від 10.12.2020 

року «Про затвердження структури виконавчих органів ради, загальної 

чисельності апарату ради та їх виконавчих органів», а саме:  

- вивести з 20.10.2021 року зі структури виконавчих органів Летичівської 

селищної ради відділ сприяння діяльності депутатів ; 

- скоротити з 20.10.2021 року посади: 

- начальник відділу сприяння діяльності депутатів – 1 од., 

- головний спеціаліст відділу сприяння діяльності депутатів – 1 од. 

2.Затвердити загальну чисельність апарату ради та її виконавчих органів у 

кількості 118 од.  

3. Вжити заходів, щодо попередження працівників про можливе вивільнення, 

надання їм гарантій, пільг та компенсацій згідно з чинним законодавством 

України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова       Ігор ТИСЯЧНИЙ 


